1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 06-63
г. Обнинск                                                                 «17» сентября 2008 года

О присвоении наименования скверу на ул. Победы
В соответствии с пунктом 2 статьи 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск" и Положения «О порядке присвоения названий городским объектом (улицам, площадям, паркам, аллеям, скверам, остановкам и другим объектам) и их переименовании», утвержденного решением городского Собрания № 03-12 от 28.09.1999 года (с изменениями от 28.11.2006 года № 02-32), Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Присвоить имя генерала А.Ф. Наумова, командира 53-й стрелковой дивизии, скверу на ул. Победы, где установлен памятный знак о воинских подразделениях, освобождавших обнинскую землю от фашистских оккупантов.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин